

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Kungen & Kråkan

559194-8665

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Vallberg, Styrelseledamot
2023-07-31

Styrelsen för Aktiebolaget Kungen & Kråkan avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet i Juniskär.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019 (11 mån)
Nettoomsättning	6 685	0	2 876	2 699
Resultat efter finansiella poster	314	-187	-16	-473
Soliditet (%)	24	10	7	16

Anledningen till att omsättningen ökat kraftigt mot föregående år är att restaurangen nu öppnat igen efter återuppbyggnad av byggnaden efter branden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	11 344	3 201	64 545
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 201	-3 201	0
Årets resultat			314 378	314 378
Belopp vid årets utgång	50 000	14 545	314 378	378 923

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 500 000 kr (fg år 500 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	314 378
	314 378
disponeras så att	
i ny räkning överföres	314 378
	314 378

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 684 629	216
Övriga rörelseintäkter		259 660	181 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 944 289	181 554
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 663 065	-6 907
Övriga externa kostnader		-1 148 094	-192 764
Personalkostnader	2	-2 768 130	-118 931
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 492	-9 942
Övriga rörelsekostnader		0	-30 902
Summa rörelsekostnader		-6 627 781	-359 446
Rörelseresultat		316 508	-177 892
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 133	-8 907
Summa finansiella poster		-2 130	-8 907
Resultat efter finansiella poster		314 378	-186 799
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	190 000
Resultat före skatt		314 378	3 201
Årets resultat		314 378	3 201

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	337 990	61 258
Summa materiella anläggningstillgångar		337 990	61 258
Summa anläggningstillgångar		337 990	61 258
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		123 812	0
Summa varulager		123 812	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 666	0
Fordringar hos koncernföretag		909 386	519 011
Övriga fordringar		57 104	75 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 045 156	594 435
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		53 646	15 469
Summa kassa och bank		53 646	15 469
Summa omsättningstillgångar		1 222 614	609 904
SUMMA TILLGÅNGAR		1 560 604	671 162

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 545	11 344
Årets resultat		314 378	3 201
Summa fritt eget kapital		328 923	14 545
Summa eget kapital		378 923	64 545
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		293 701	158 701
Övriga skulder		0	953
Summa långfristiga skulder		293 701	159 654
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		400	0
Leverantörsskulder		379 679	254 518
Skulder till koncernföretag		124 158	0
Skatteskulder		1 989	0
Övriga skulder		187 230	179 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		194 524	13 160
Summa kortfristiga skulder		887 980	446 963
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 560 604	671 162

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 200	184 964
Inköp	325 224	
Försäljningar/utrangeringar		-113 764
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 424	71 200
Ingående avskrivningar	-9 942	-42 106
Försäljningar/utrangeringar		42 106
Årets avskrivningar	-48 492	-9 942
Utgående ackumulerade avskrivningar	-58 434	-9 942
Utgående redovisat värde	337 990	61 258

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	47 018	61 258
	47 018	61 258

Sundsvall 2023-07-31

Mats Vallberg
Mats Vallberg